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“ Sesini değil sözünü yükselt! Yağmurlardır yaprakları büyüten gök gürültüleri değil. ” ― Hz.Mevlana
 İzleyin: Pozitivizm ve Din: İslam bilimsel bir din midir?
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Günümüzde insanlığın asıl ızdırabı, kainatın efendisi Hz. Muhammed'i (a.s.m.) tam manası ile tanımamış, h  ...
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Tanrı Yanılgısı Richard Dawkins  ...
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Page 1. Page 2. Page 3. (. Düşlerimi akıl sınırlarımın üstüne çıkaran, duygularımı bilmediğim  ...
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Tanrı'nın Tarihi - Karen Armstrong
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arasındaki benzerlik ve bağlantıların izini süren kitap, insan aklını her daim meşgul eden tanrı düş�  ...
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Hayvanlardan Tanrılara: Sapiens Yuval Noah Harari  ...
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doğrudan ilk tanrı Khaos’tan gelmedir ve Hesiodos bu soyu anlatırken insanın yaşamını kuşatan kötü g  ...
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SAPIENS: Hayvanlardan Tanrılara
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Stadel mağarası sanatçılarıyla karşılaşsak, biz onların ve onlar da bizim dilimizi öğrenebilirdi  ...
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Keret'ten soluk soluğa okunacak bir kara mizah şaheseri: Tanrı Olmak İsteyen Otobüs Şoförü!
Pren  ...
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Tanrı'nın Enkazı - Scott Adams
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ise, Tanrı kavramı üzerine oluyor.
En çok satan elektronik kitaplar listesinde hızla bir numaraya  ...
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Bin Bang ve Tanrı - Caner Taslaman


 277 Sayfa·2014·987 KB·Türkçe·Yeni! 



Big Bang teorisi, felsefe ve dinler açısından hangi sonuçları doğruyor? Tanrı var mı? Tanrı'nın  ...
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